
UCHWAŁA NR LXVII/664/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Miasta Krakowa w Banku Polska Kasa Opieki S.A. Oddział
w Krakowie kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych

dochodach Gminy w roku 1996 oraz upoważnienia przedstawicieli Gminy Miasta Krakowa do
podpisania wniosku o udzielenie kredytu, umowy kredytowej i weksla in blanco wraz z

deklaracją wekslową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ w związku z art. 22

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin /Dz. U. Nr 129 poz. 600 z
późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Polska Kasa Opieki S.A. Oddział w Krakowie z siedzibą w
Krakowie, Rynek Główny 31, kredyt w wysokości 35.000.000 PLN (słownie: trzydzieści pięć
milionów) na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach
Gminy w roku 1996.

2. Wysokość deficytu budżetu miasta Krakowa w roku 1996 została wykazana w uchwale Nr
LXVII/663/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie zmian w budżecie
miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zmniejszenia dochodów budżetowych).

3. Kredyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie spłacony w roku 1997 ze środków nadwyżki
budżetowej z 1996 r.

 4. Warunki spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1 będą określone odrębną umową.

§ 2.

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3.

Do podpisania wniosku o udzielenie kredytu, umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 oraz weksla in
blanco wraz z deklaracją wekslową, o których mowa w §. 2 upoważnia się: Józefa Lassotę -
Prezydenta Miasta Krakowa Krzysztofa Pakońskiego - Wiceprezydenta Miasta Krakowa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


